

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu
v Brně, oddíl C, vložka 37209

Tel: 544 527 521

Fax: 544 527 521

E-MAIL: geopart@geopart.cz

VUT Brno

Ing. Mieczyslaw Szydlo

gsm: 731137861, mail: szydlo@fit.vutbr.cz

datum: 18.7.2017

Nabídka na dodávku a montáž sekčních vrat, varianta 2ks vrat

Ze strany investora je třeba nachystat toto:

-napájení vrat je nyní řešeno zásuvkou vpravo 3x400V. Tuto zásuvku musí kvalifikovaný elektrikář demontovat a na její místo dát průmyslovou zásuvku 1x230V CEE (modrá). Dále musí zhotovit stejnou zásuvku pro druhá vrata a umístit ji na boční stěnu vlevo, viz náčrt

-přívod EPS zůstane stávající pro vrata vpravo, je nutno zhotovit druhý přívod pro vrata vlevo, přivést s rezervou do oblasti nové zásuvky

-GeoPart, dodá nový středový sloupek s povrchem pozink

Sekční průmyslová vrata Hormann SPU F42, tloušťka sekce 42mm s PUR výplní, přerušný tepelný most, vnější povrch LAMELA (prolisy po cca 10cm), struktura STUCCO (pomerančová kůra), nebo Micrograin (struhadlo).

- **Kování N**, pro min nadpraží 390mm, ostění 150, **pružiny 100tis. cyklů**
- **Max. rychlost** zavírání/otevírání **V= 220 mm/sec**
- **Koeficient tepelného** prostupu **U dle nákresů**
- **Barva vnitřní/vnější** RAL9002/RAL9006
- **Stropní motor Supramatic HT**, řemenová vodící dráha M, bez osvětlení. Pomalý rozjezd / dojezd, napětí motoru 24Vdc, napájení pohonu 230Vac, automatické zavírání, karta RWA
- **Dodávka a montáž Brno**

Pol	Popis	Ks	Cena/ks (Kč)	Celkem (Kč)	Po slevě (Kč)
1	Vrata 2850x2200mm	2	34 390,00	68 780,00	41 956,00
2	Příplatek za přířez výšky mimo rastr	2	2 282,00	4 564,00	2 785,00
3	Příplatek za pružiny pro 100tis cyklů	2	3 900,00	7 800,00	7 800,00
4	Stropní motor Supramatic HT, řízení 360	2	25 577,00	51 154,00	31 204,00
5	Fotočlánek E301	2	2 670,00	5 340,00	3 258,00
6	Karta RWA pro připojení EPS	2	2 510,00	5 020,00	3 063,00
7	Středový sloupek o šířce 260mm + instalace	1	6 500,00	6 500,00	6 500,00
8	Dodávka a montáž	1	8 500,00	8 500,00	8 500,00
9	Demontáž stávajících vrat, likvidace	1	3 000,00	3 000,00	3 000,00
10	Celkem bez DPH				108 066,00

Platnost nabídky: 3 měsíce

Termín dodání: 6-8 týdnůObch. podmínky: fa, 14 dní splatnostZáruční podmínky: 60 měsíců na montáž a kvalitu, 24 měsíců na výrobek dle záručního listu výrobce

Petr Kašpar Ing. 603 874 446